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
Vendedor responde pelo resultado da ação, de 
acordo com os critérios e limites estabelecidos 
nas “Condições de Venda dos Imóveis” 
constantes do edital.  O(A) vendedor(a) tomou 
conhecimento da(s) seguinte(s) ação(ões) 
judicial(is Ação de Execução de Título Executivo 
Extrajudicial, processo nº 0821332-
55.2023.8.19.0203, em trâmite na 3ª Vara Cível 
de Jacarepaguá/RJ. Caberá ao(à) 
comprador(a), querendo, eventual substituição 
processual, como sucessor ou assistente 
litisconsorcial, ficando responsável pelas custas 
processuais e honorários sucumbenciais. 
Débitos aproximados de Condomínio de R$ 
50.000,00, de IPTU de R$ 6.000,00 e de Taxa 
de incêndio de R$ 500,00, todos por conta 
do(a) arrematante. Ocupado. (AF) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

R$ 286.000,00 

18641 
18642 
18869 
18658 
18688 
18640 
18689 
18657 

24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rio de Janeiro/RJ. Distrit. do Andaraí. Bairro 
Tijuca. Rua Engenheiro Enaldo Cravo Peixoto, 
105. Ed. Corporate Tijuca (in loco). Salas 202, 
203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 
212, 213, 214, 216 e 218 c/ 1 vaga de garagem 
cada. Áreas individuais: 21m² (Sl. 206 e 209), 
22m² (Sl. 210 e 216), 23m² (Sl. 202 a 204, 207, 
208 e 2012 a 214) e 26m² (Sl. 205, 211 e 218). 

 
 
 
 
 
 
 

R$ 1.354.000,00 
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18692 
18663 
18690 
18691 
18659 
18656 
18656 
18662 

 
 

 
 

RJ 

Mat. 61.480, 61.481, 61.482, 61.483, 61.484, 
61.485, 61.486, 61.487, 61.488, 61.489, 61.490, 
61.491, 61.492, 61.494 e 61.496 do 10º RI local. 
Obs.: Salas interligadas, sendo um banheiro e 
um medidor de energia /água para todas as 
unidades. Bairro de localização dos imóveis, 
constituição do condomínio e área, sendo o 
primeiro e a última extraídos do cadastro 
imobiliário, pendentes de averbação no RI. 
Regularizações e encargos perante os órgãos 
competentes correrão por conta do(a) 
comprador(a). Débitos aproximados de IPTU 
de R$ 250.000,00, de CONDOMÍNIO de R$ 
330.000,00 e de Taxa de INCÊNDIO de R$ 
8.000,00, todos por conta do 
ARREMATANTE. Ocupadas. (AF) 

 
 

18664 
18529 
18666 
18693 
18665 
18527 

25 

 
 
 

RJ 

Rio de Janeiro/RJ. Distrit. do Andaraí. Bairro 
Tijuca. Rua Engenheiro Enaldo Cravo Peixoto, 
105. Ed. Corporate Tijuca (in loco). Salas 310, 
311, 312, 315, 316 e 317 c/ 1 vaga de garagem 
cada. Áreas individuais: 26,00m² (Sl. 317, 311 e 
315); 22,00m²(Sl. 310 e 316), 23,00m² (Sl. 312). 
Mats. 61.508, 61.509, 61.510, 61.513, 61.514 e 
61.515 do 10º RI Local. Obs: Salas interligadas, 
sendo um banheiro e um medidor de energia 
/água para todas as unidades. Bairro de 
localização dos imóveis, constituição do 
condomínio e área, sendo o primeiro e a última 
extraídos do cadastro imobiliário, pendentes de 
averbação no RI. Regularizações e encargos 
perante os órgãos competentes correrão por 
conta do(a) comprador(a). Débitos 
aproximados de IPTU de R$ 70.000,00, de 
CONDOMÍNIO de R$ 110.000,00 e de Taxa de 
INCÊNDIO de R$ 3.000,00, todos por conta 
do ARREMATANTE. Ocupadas. (AF). 

 
 

R$ 604.000,00 

17592 26 

 
 
 
 
 
 

RJ 

Rio de Janeiro/RJ. Bairro Campo Grande. 
Rua Itaúnas. 301. Cond, Res. Villagio do 
Campo III. Casa c/ vaga de garagem. 103 (bl. 
39). Área priv. 40,92m² e fração ideal 1/231. 
Mat. 50.330 do 12º RI Local. Obs.: 
Denominação e constituição de condomínio 
pendente de averbação no RI. Regularizações e 
encargos perante os órgãos competentes 
correrão por conta do(a) comprador(a). Débitos 
aproximados de Condomínio de R$ 
10.000,00, por conta do(a) comprador(a). 
Ocupada. (AF) 

 
 
 
 

R$ 64.000,00 

18711 27 
 
 

Rio de Janeiro/RJ. Bairro Vila Isabel (lançado 
em cadastro imobiliário). Senador Nabuco, 284 
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RJ 

(Lt. 30). Trav. Paulo Provitina. Casa 16. Áreas: 
const. 78,00m², ter. 129,06m². Mat. 42.457 do 
10º RI Local. Obs.: Denominação do bairro de 
localização do imóvel e área construída 
pendente de averbação no RI. Regularizações e 
encargos perante os órgãos competentes, 
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